換股股份

假設按初步換股價每股換股股份6.4港元（可予調整）悉數行使換股權，本公司將
配發及發行最多3,125,000股換股股份，佔 (i)本公告日期已發行股份總數約2.03%；
及 (ii)經配發及發行3,125,000股換股股份擴大之已發行股份總數約1.99%（假設自
本公告日期起直至可換股債券獲悉數轉換日期為止，本公司已發行股本將不會有
任何變動）。

換股股份之最高名義總值（每股面值 0.1港元）將為 312,500港元。

– 17 –

一般授權

由於換股股份將根據一般授權配發及發行，故配售事項毋須股東批准。截至本公
告日期，概無股份根據一般授權發行。

截至本公告日期，本公司可根據一般授權發行最多18,146,666股股份。因此，配
發及發行換股股份毋須股東批准。

換股股份之上市申請

截至本公告日期，本公司並無持有任何庫存股份，亦無計劃使用庫存股份履行其
於任何可換股債券換股時之責任。

本公司將向GEM上市委員會申請批准換股股份於聯交所上市及買賣。本公司將不
會向聯交所或任何其他證券交易所申請可換股債券上市。

有關本集團及配售代理的資料

本集團

本公司為投資控股公司。本集團主要從事製造及銷售家具，產品乃銷往中國國內
市場，以及從事數據中心業務。

配售代理

配售代理第一上海證券有限公司為一間根據香港法例正式註冊成立之公司，並為
證監會之持牌法團，可根據及依據香港法例第571章證券及期貨條例進行及經營
第1類（證券交易）、第 4類（就證券提供意見）及第6類（就機構融資提供意見）受規
管活動。

– 18 –

過去十二個月的股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內進行以下股本集資活動：

公告日期 股本集資活動 所得款項淨額 所得款項的擬定用途
所得款項的
實際用途

2024年10月21日、
2024年12月20日及
2025年2月17日

根據特別授權
認購新股份

12,900,000港元 作為本集團的一般營運資金 按計劃全數動用

2025年3月27日 根據特別授權
認購可換股債券

119,400,000港元 (i)約60,000,000港元作為潛
在收購土地之用；(ii)約
10,000,000港元作為本集
團一般營運資金；及 (iii)
約49,400,000港元用作發
展數據中心

於本公告日期，
認購事項尚
未完成。

對本公司股權架構之影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，下表列示本公司 (i)於本公告
日期；及 (ii)緊隨按初步換股價悉數轉換債券後（假設自本公告日期起直至悉數轉
換債券日期，本公司已發行股本及股權架構概無其他變動）之股權架構，僅供說
明用途：

(i)於本公告日期
(ii)緊隨悉數轉換可換

股債券後
（附註1）

股份數目 % 股份數目 %

Lightning Cloud Ltd.（附註2） 33,000,000 21.44 33,000,000 21.02
Sun Universal Limited（附註3） 26,330,040 17.11 26,330,040 16.77
Brilliant Talent Global Limited
（附註 4） 8,040,000 5.22 8,040,000 5.12
承配人 – – 3,125,000 1.99
其他公眾股東 86,518,489 56.23 86,518,489 55.10

合計 153,888,529 100.00 157,013,529 100.00

– 19 –

附註：

1. 除配售事項外，假設本公司已發行股本總額並無變動。

2. 全部已發行股本由執行董事賴寧寧先生擁有。就香港法例第 571章證券及期貨條例
第XV部而言，賴寧寧先生被視為於Lightning Cloud Ltd.所持股份中擁有權益。

3. Sun Universal Limited全部已發行股本由執行董事馬明輝先生擁有。就香港法例第
571章證券及期貨條例第XV部而言，馬明輝先生被視為於Sun Universal Limited所
持股份中擁有權益。

4. Brilliant Talent Global Limited全部已發行股本由執行董事易聰先生之配偶張桂紅女
士擁有。

5. 上表若干百分比數字作出四捨五入調整。因此，所示總數未必為其之前數字的算術
總和。

於本公告日期，有200,000份尚未行使購股權，行使價為每股2.2港元，賦予購股
權持有人權利根據購股權計劃認購 200,000股股份。

除上文所披露者外，於本公告日期，本公司並無其他賦予任何權利可認購、轉換
或交換為股份之已發行但尚未行使之可換股證券、購股權或認股權證。

訂立購股權契約、配售及所得款項用途的理由及裨益

茲提述本公司日期為 2025年3月27日之公告（「該公告」）及本公司日期為 2025年 4
月30日之通函（「該通函」），內容有關（其中包括）與認購人訂立認購協議。